

## **GDZIE PRZYPROWADZIĆ DZIECKO - Wejścia dla poszczególnych grup:**

UWAGA RODZICE!

GENERALNIE ZABRONIONE JEST WCHODZENIE RODZICÓW JAK I INNYCH OSÓB DO BUDYNKU PRZEDSZKOLNEGO. JEŚLI ZACHODZI TAKA KONIECZNOŚĆ KAŻDA OSOBA WCHODZĄCA MUSI ZASŁONIĆ USTA I NOS MASECZKĄ LUB INNĄ OSŁONĄ TWARZY, ZAŁOŻYĆ RĘKAWICZKI LUB ZDEZYNFEKOWAĆ RĘCE

GRUPA	NAZWA GRUPY	BUDYNEK	MIEJSCE PRZYPROWADZANIA DZIECI	WSKAZÓWKI DLA RODZICÓW
I	MOTYLKI	DUŻY BUDYNEK - PARTER	Dzieci przyprowadzane są do drzwi tarasowych w salach i tam odbierane. Pierwsze drzwi tarasowe po prawej stronie od wejścia głównego	Rodzice nie wchodzą do sali
II	ZAJĄCZKI	DUŻY BUDYNEK – PIĘTRO	Wejście główne - Szafki w szatni głównej	Rodzice nie wchodzą do sal, z szatni dziecko samo idzie na górę do sali
III	BIEDRONKI	DUŻY BUDYNEK – PIĘTRO	Wejście główne - Szafki w szatni głównej	Rodzice nie wchodzą do sal, z szatni dziecko samo idzie na górę do sali
IV	ŚWIETLIKI	DUŻY BUDYNEK – PIĘTRO	Wejście główne - Szafki w szatni głównej	Rodzice nie wchodzą do sal, z szatni dziecko samo idzie na górę do sali
V	PSZCZÓŁKI	DUŻY BUDYNEK - PARTER	Dzieci przyprowadzane są do drzwi tarasowych w salach i tam odbierane. Pierwsze drzwi tarasowe po lewej stronie od wejścia głównego (przejście przez plac zabaw)	Rodzice nie wchodzą do sal
VI	SÓWKI	DUŻY BUDYNEK - PARTER	Dzieci przyprowadzane są do drzwi tarasowych w salach i tam odbierane. Drugie drzwi tarasowe po lewej stronie od wejścia głównego (przejście przez plac zabaw)	Rodzice nie wchodzą do sali

VII	MRÓWKI	DUŻY BUDYNEK – PIĘTRO	Wejście tylne do przedszkola, schodami na górę, szafki dzieci znajdują się przy sali	Rodzice towarzyszą dzieciom do szafek ubraniowych, nie wchodzi do sali
VIII	SŁONECZKA	DUŻY BUDYNEK - PARTER	Dzieci przyprowadzane są do drzwi tarasowych w salach i tam odbierane. Drugie drzwi tarasowe po prawej stronie od wejścia głównego	Rodzice nie wchodzi do sali
IX	JEŻYKI	DUŻY BUDYNEK – PIĘTRO	Wejście główne - Szafki w szatni głównej	Rodzice nie wchodzi do sal, starają się zachęcić dzieci, aby wchodziły same na górę do swojej sali.
X	ŻABKI	MAŁY BUDYNEK PIĘTRO	Wejście główne – szatnia tylko dla tej grupy przy wejściu głównym.	Rodzice nie wchodzi do sal, starają się zachęcić dzieci, aby wchodziły same na górę do swojej sali.
XI	PASIKONIKI	MAŁY BUDYNEK PIĘTRO	Wejście od podwórka– szatnia w piwnicy	Rodzice wołają pomoc nauczyciela przez domofon – nie wchodzi na górę
XII	ŻUCZKI	MAŁY BUDYNEK PARTER	Wejście od podwórka– szatnia w piwnicy	Rodzice wołają pomoc nauczyciela przez domofon – nie wchodzi na górę

Listy grup z imionami i nazwiskami dzieci zamieszczono w gablocie przy wejściu z parkingu i przy wejściu do szatni w małym budynku , proszę sprawdzać gdzie odprowadzić dziecko!